
 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа 

 

П Р И К А З 

 25  августа  2022 год                                                              №   190/2 

 

Об утверждении целевой программы 

наставничества в МБОУ Краснооктябрьской СОШ  

на 2022-2024 годы и дорожной карты реализации  

целевой модели наставничества на 2022-2024 годы 

 

В соответствии приказом Отдела образования Администрации Веселовского района от 

29.04.2022 № 265 «Об утверждении целевой программы наставничества в Веселовском районе 

до 2024 года «Вместе к успех», в целях создания условий для формирования эффективной 

системы поддержки, самоопределения и профессиональной ориентации всех обучающихся и 

педагогических работников 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить целевую программу наставничества в МБОУ Краснооктябрьской СОШ на 2022-

2024 годы. 

2. Утвердить дорожную карту реализации целевой модели наставничества на 2022-2023 

учебный год 

3. Копаницкой Т.Г., школьному координатору, ответственному за внедрение целевой модели 

наставничества, обучающихся в общеобразовательной организации 

3.1. Обеспечить реализацию данной программы наставничества в соответствии с уровнем 

структуры. 

3.2. Разместить целевую программу наставничества в МБОУ Краснооктябрьской СОШ на 2022-

2024 годы на официальном сайте образовательной организации в разделе «Наставничество» 

3.3. Разместить дорожную карту реализации целевой модели наставничества на 2022-2023 

учебный год на официальном сайте образовательной организации в разделе «Наставничество» 

3.4. Обеспечить своевременное заполнение мониторинговых форм по реализации целевой 

модели наставничества в общеобразовательной организации.  

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                  Рябоволова И.А. 

 

 

 

 


